令和７年２月吉日

保護者様 各位

（一社）守谷市スポーツ協会 ゴルフ部

     部 長  寺 田  文 彦

ジュニアゴルフ教室の開催について（ご案内）

 向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協会の事業につきしまして、特段のご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、標記教室について、下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、皆様にご参加いただきたく、ご参照くださるようお願い申し上げます。

記

１．期  間：令和６年３月２６日（水）・２７日（木）・２８日（金）【雨天決行】

２．時  間：午前１０時～正午まで（但し、２８日のみ午後１時～３時３０分）

３．会  場：水海道ゴルフクラブ

住所：常総市坂手町５２１３

電話：２７－１０６１

４．集合時間：２６日、２７日は午前９時４５分  ２８日は午後０時４５分

５．集合場所：第一駐車場（正面クラブハウスからみて左側）

６．定  員：小学校１年生～中学生３年生 １５名 ※超過の場合は抽選

７．参 加 費：３，０００円（３月２６日（水）に徴収）

８．申込方法：守谷市スポーツ協会 HPより申し込む

９．申込期間：令和７年２月２５日(火)～令和７年３月１２日(水)

９．日  程

月  日 時  間 内   容 スタッフ

3月 26日

（水）
10:00～12:00

・開校式

・準備体操

・打席レッスン

・パターレッスン

・橋本プロ

・スポーツ協会ゴルフ部

スタッフ

3月 27日

（木）
10:00～12:00

・準備体操

・打席レッスン

・パターレッスン

・橋本プロ

・スポーツ協会ゴルフ部

スタッフ

3月 28日

（金）
13:00～15:30

・準備体操

・打席レッスン

・パターレッスン

・ラウンドレッスン

・閉校式

・橋本プロ

・スポーツ協会ゴルフ部

スタッフ